
4ème étape

Partielle Parcourue A parcourir Direction Route Détail Ville / Lieu Altitude 37 Km/H 40 Km/H 43 Km/H

Départ Fictif : Espéraza (D46, Avenue du 19 mars, crois. Promenade François Raynaud) 12:30 12:30 12:30

0,0 Km 0,0 Km 124,3 Km TD D26 Réel lancé à 4,06 Km
sur D12 (sortie Couiza)

Couiza 229 m 12:45 12:45 12:45

2,8 Km 2,8 Km 121,5 Km AG D46 Croisement D26#D46 (dir. Quillan) Espéraza 242 m 12:49 12:49 12:48

0,1 Km 2,9 Km 121,4 Km TD D46 Passage sur ligne de départ fictif (1er passage) Espéraza 240 m 12:49 12:49 12:49

0,7 Km 3,7 Km 120,7 Km AG D118 Croisement D46#D118 (dir. Couiza) Espéraza 254 m 12:50 12:50 12:50

1,7 Km 5,4 Km 118,9 Km TD D118 Rond point D118#D118 (sortie 2 / dir. Couiza) 235 m 12:53 12:53 12:52

1,3 Km 6,6 Km 117,7 Km AG D12 Croisement D118#D12 (dir. Antugnac / Montazels) Couiza 230 m 12:55 12:54 12:54

0,2 Km 6,9 Km 117,5 Km AG D12 Croisement D412#D12 (dir. Espéraza) Couiza 229 m 12:56 12:55 12:54

0,2 Km 7,0 Km 117,3 Km TD D12 Passage sur Km 0 (1er passage) Couiza 229 m 12:56 12:55 12:54

2,8 Km 9,8 Km 114,5 Km AG D46 Croisement D26#D46 (dir. Quillan) Espéraza 242 m 13:00 12:59 12:58

0,1 Km 9,9 Km 114,4 Km TD D46 Passage sur ligne de départ fictif (2ème passage) Espéraza 240 m 13:01 12:59 12:58

0,7 Km 10,7 Km 113,7 Km AG D118 Croisement D46#D118 (dir. Couiza) Espéraza 254 m 13:02 13:00 12:59

1,7 Km 12,4 Km 111,9 Km TD D118 Rond point D118#D118 (sortie 2 / dir. Couiza) 235 m 13:05 13:03 13:02

1,3 Km 13,6 Km 110,7 Km AG D12 Croisement D118#D12 (dir. Antugnac / Montazels) Couiza 230 m 13:07 13:05 13:04

0,2 Km 13,9 Km 110,5 Km AG D12 Croisement D412#D12 (dir. Espéraza) Couiza 229 m 13:07 13:05 13:04

0,2 Km 14,0 Km 110,3 Km TD D12 Passage sur Km 0 (2ème passage) Couiza 229 m 13:07 13:06 13:04

2,8 Km 16,8 Km 107,5 Km AG D46 Croisement D26#D46 (dir. Quillan) Espéraza 242 m 13:12 13:10 13:08

0,1 Km 16,9 Km 107,4 Km TD D46 Passage sur ligne de départ fictif (3ème passage) Espéraza 240 m 13:12 13:10 13:08

0,1 Km 17,0 Km 107,3 Km TD D46       PC - Place stèle de la Résistance d'Espéraza (après pont, 3ème pass.) Espéraza 243 m 13:12 13:10 13:08

0,6 Km 17,7 Km 106,7 Km AD D118 Croisement D46#D118 (dir. Quillan) Espéraza 254 m 13:13 13:11 13:09

1,7 Km 19,3 Km 105,0 Km TD D118 Campagne-sur-Aude Campagne-sur-Aude 258 m 13:16 13:13 13:11

6,2 Km 25,5 Km 98,8 Km AD D117 Croisement D118#D117 (dir. Foix) Quillan 285 m 13:26 13:23 13:20

0,1 Km 25,6 Km 98,7 Km TD D117  🛤  Passage à niveau PAN 288 m 13:26 13:23 13:20

4,4 Km 30,0 Km 94,3 Km TD D117 KM 30 558 m 13:33 13:30 13:26

0,9 Km 30,9 Km 93,5 Km TD D117       GPM 2 - Col du Portel (5,3 Km à 5,9%) Col du Portel 594 m 13:35 13:31 13:28

1,8 Km 32,7 Km 91,6 Km TD D117       Début ravitaillement + zone collecte déchets (crois. D117#D2) 565 m 13:38 13:34 13:30

1,3 Km 33,9 Km 90,4 Km TD D117       Fin ravitaillement + zone collecte déchets 564 m 13:40 13:35 13:32

0,7 Km 34,7 Km 89,6 Km TD D117 Nébias Nébias 565 m 13:41 13:36 13:33

6,9 Km 41,6 Km 82,7 Km TD D117 Puivert Puivert 483 m 13:52 13:47 13:43

3,6 Km 45,2 Km 79,1 Km TD D117       GPM 3 - Col de la Babourade (4,7 Km à 3,5%) Col de la Babourade 655 m 13:58 13:52 13:48

7,5 Km 52,7 Km 71,6 Km TD D117 Croisement D9#D117 (dir. Foix) Bélesta 494 m 14:10 14:04 13:58

3,4 Km 56,0 Km 68,3 Km TD D117 Croisement D16#D117 (dir. Foix / Lavelanet) Laiguillon 465 m 14:15 14:09 14:03

3,1 Km 59,1 Km 65,2 Km TD D117 Lavelanet Lavelanet 536 m 14:20 14:13 14:07

1,6 Km 60,7 Km 63,6 Km TD D117 Rond point D625#D117 (sortie 2 / dir. Foix) Lavelanet 522 m 14:23 14:15 14:09

1,3 Km 62,0 Km 62,3 Km TD D117 Rond point D117#D117 (sortie 2 / dir. Foix) Lavelanet 557 m 14:25 14:17 14:11

0,6 Km 62,5 Km 61,8 Km TD D117       SI - Lavelanet (Concession BMW Rabaute) Les Chaubets 574 m 14:26 14:18 14:12

1,7 Km 64,3 Km 60,0 Km TD D117       Début ravitaillement + zone collecte déchets (Déchèterie Villeneuve d'O.) 561 m 14:29 14:21 14:14

1,6 Km 65,9 Km 58,4 Km TD D117       Fin ravitaillement + zone collecte déchets 558 m 14:31 14:23 14:16

0,0 Km 65,9 Km 58,4 Km AD D9A Croisement D117#D9A (dir. Roquefixade) 559 m 14:31 14:23 14:16

4,2 Km 70,1 Km 54,2 Km TD D9A       GPM 3 - Roquefixade (4,1 Km à 4,7%) Roquefixade 751 m 14:38 14:30 14:22

2,8 Km 72,9 Km 51,4 Km TD D9A Leychert Leychert 609 m 14:43 14:34 14:26

0,4 Km 73,3 Km 51,0 Km AG D709 Croisement D9A#D709 (dir. Vers D117) 590 m 14:43 14:35 14:27

1,3 Km 74,7 Km 49,6 Km AD D117 Croisement D709#D117 (dir. Montgailhard) 519 m 14:46 14:37 14:29

3,6 Km 78,3 Km 46,0 Km TD D117       PC - Celles (crois. Chemin Montcamp) Celles 490 m 14:52 14:42 14:34

1,5 Km 79,8 Km 44,5 Km TD D117 Rond point D309#D117 (sortie 2 / dir. Foix / Tarascon-sur-Ariège) Saint-Paul-de-Jarrat 476 m 14:54 14:44 14:36

2,2 Km 82,0 Km 42,3 Km TD D117 Rond point D117#D117 (sortie 2 / dir. Foix / Tarascon-sur-Ariège) Saint-Paul-de-Jarrat 459 m 14:57 14:47 14:39

0,5 Km 82,5 Km 41,8 Km TD D117  🛤  Passage à niveau PAN 461 m 14:58 14:48 14:40

0,1 Km 82,6 Km 41,7 Km AG D618 Rond point D117#D618 (sortie 3 / dir. Mercus-Garrabet) Saint-Antoine 461 m 14:58 14:48 14:40

2,9 Km 85,5 Km 38,9 Km TD D618 Garrabet Garrabet 501 m 15:03 14:53 14:44

1,5 Km 86,9 Km 37,4 Km TD D618 Mercus Mercus 482 m 15:05 14:55 14:46

0,8 Km 87,7 Km 36,6 Km TD D618       SI - Mercus-Garrabet (sortie Mercus, face n°29) Mercus 483 m 15:07 14:56 14:47

0,4 Km 88,1 Km 36,2 Km TD D618       Début ravitaillement + zone collecte déchets (panneau sortie Mercus) Mercus 477 m 15:07 14:57 14:47

1,3 Km 89,3 Km 35,0 Km TD D618       Fin ravitaillement + zone collecte déchets 479 m 15:09 14:58 14:49

1,2 Km 90,5 Km 33,8 Km TD D618 Tarascon-sur-Ariège Tarascon-sur-Ariège 472 m 15:11 15:00 14:51

1,5 Km 92,0 Km 32,3 Km AG D123A Croisement D618#D123A (SENS UNIQUE) Tarascon-sur-Ariège 470 m 15:14 15:02 14:53

0,3 Km 92,2 Km 32,1 Km AD Av. Pechiney Rond point D123A#Av. Pechiney (sortie 1 / dir. Espace Sabart) Tarascon-sur-Ariège 473 m 15:14 15:03 14:53

0,8 Km 93,0 Km 31,3 Km TD Av. Pechiney  🛤  Passage à niveau PAN 482 m 15:15 15:04 14:54

0,1 Km 93,1 Km 31,2 Km TD D8 Rond point N20#D8 (sortie 2 / dir. Vicdessos-Auzat) Tarascon-sur-Ariège 486 m 15:16 15:04 14:54

3,3 Km 96,4 Km 27,9 Km TD D8 Niaux Niaux 547 m 15:21 15:09 14:59

10,0 Km 106,4 Km 17,9 Km AD D8 Vicdessos Vicdessos 705 m 15:37 15:24 15:13

1,6 Km 108,1 Km 16,2 Km TD D8 Auzat Auzat 740 m 15:40 15:27 15:15

6,2 Km 114,3 Km 10,1 Km TD D8       Début zone collecte déchets (Laujou / Ourre) Laujou-Ourre 986 m 15:50 15:36 15:24

0,5 Km 114,8 Km 9,5 Km TD D8       Fin zone collecte déchets 1015 m 15:51 15:37 15:25

7,0 Km 121,8 Km 2,5 Km TD D8 Barrage de Soulcem Barrage de Soulcem 1582 m 16:02 15:47 15:34

1,5 Km 123,3 Km 1,0 Km TD D8       Last KM / Flamme Rouge 1594 m 16:04 15:49 15:37

1,0 Km 124,3 Km 0,0 Km TD D8             Arrivée / GPM 1 Pla de Soulcem (13,6 Km à 6,2%) Pla de Soulcem 1654 m 16:06 15:51 15:38

Espéraza (Aude 11)

ESPÉRAZA (11) — PLA DE SOULCEM (09)
Samedi 24 Mai 2025 Étape en ligne de 124,3 Km

➤ Fléchage Vert ➤

Distance Itinéraire Heures de passage :     


